
РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРИ 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

ул. Первомайская, 10

ПРИКАЗ
от 10.01.2022 г. № 28-ОД

«Об утверждении памятки работнику муниципального автономного 
дошкольного учреждения общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка» 

муниципального образования город Новороссийск по противодействию
коррупции»

В соответствии с Ф едеральным законом «О противодействии коррупции» от 25 
декабря 2008 года № 27Э-ФЗ,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить памятку работнику муниципального автономного дошкольного 
учреждения общеразвивающего вида детский сад №  10 «Вишенка»
муниципального образования город Новороссийск по противодействию
коррупции.
Приложение № 1 к приказу.

Заведующая М АДОУ № 10


